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Информация 

о режиме посещения населением спортивных площадок и 

спортивных залов МБОУ «Гимназия №12» 

 

 
Категории Дни недели/время 

понедельник вторник среда четверг пятница суббота воскресенье 

Жители 

микрорайона 

06.30-07.30 

20.00-22.00 

06.30-07.30 

20.00-22.00 

06.30-07.30 

20.00-22.00 

06.30-07.30 

20.00-22.00 

06.30-07.30 

20.00-22.00 

 

06.30-07.30 

20.00-22.00 

06.30-07.30 

17.00-22.00 

Родители 

обучающихся и 

дети 

19.20- 20.00 18.20-20.00 19.20- 20.00 18.20-20.00 19.20- 20.00   

 

             

 

       Директор 

МБОУ «Гимназия №12»                                  Р. А. Норцова 


